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1. Tilstandsgradene

TG-0

Tilstandsgrad 0: Ingen avvik

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt
frem dokumentasjon på faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

TG-1

Tilstandsgrad 1: Mindre eller moderate avvik

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig.
Graden kan også brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse
mangler.

TG-2

Tilstandsgrad 2: Bygningsdelen har vesentlige avvik

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk
slitasje eller nedsatt funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller
tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes når delen er gammel og det er grunn til å
varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn til å overvåke delen
spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader

TG-3

Tilstandsgrad 3: Store eller alvorlige avvik

Bygningsdelen har kraftige symptomer på forhold som man må regne med trenger
utbedring straks eller innen kort tid. Graden skal også brukes ved påvist funksjonssvikt
eller sammenbrudd

TG-IU

Tilstandsgrad ikke undersøkt (TGIU) skal kun brukes unntaksvis. Eksempler kan være
snødekket tak eller krypkjeller uten inspeksjonsmulighet på undersøkelsestidspunktet;
eller bygningsdelen eller arealet eller rommet er ikke tilgjengelig for inspeksjon på
tidspunktet for analysen. Dersom TGIU omfatter særlig fuktutsatte konstruksjoner, skal
dette angis særlig.
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2. Om rapporten

Om rapporten Tilstandsrapporten er utarbeidet i henhold til forskrift til avhendingslova (Tryggere bolighandel) av 8. juni

2021 nr. 1850, slik forskriften er endret ved forskrift av 16. desember 2025 nr. 2614. Tilstandsgrader i

rapporten er fastsatt i tråd med kriteriene i NS 3600:2018

Formålet med rapporten er å kartlegge boligens tekniske tilstand med tanke på behov for tiltak, samt å

vise resultatene av en utført tilstandsanalyse for å bidra til økt trygghet og redusert konfliktnivå ved

eierskifte.

Rapporten erstatter ikke selgers opplysningsplikt eller kjøpers undersøkelsesplikt ved eierskifte.

Tilstandsrapporten gir en beskrivelse og vurdering av byggverk og bygningsdeler som bygningssakkyndig

har observert, og som har betydning ved eierskifte. Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har

betydning for vurderingen, er ikke bygningssakkyndig sitt ansvar. Rapporten gir normalt ingen vurdering av

boligens tilbehør, som hvitevarer, brunevarer og annet inventar. Dette gjelder også om tilbehøret er

integrert.

Struktur og referansenivå Normalt vil referansenivået være byggeskikken og tilstanden ved byggeåret for boligen eller

bygningsdelen. Rapporten beskriver avvik, altså en tilstand som er dårligere enn referansenivået.

Rapporten framhever normalt ikke positive sider ved boligen ut over det som kommer frem av

tilstandsgraden på rom og bygningsdeler.

Ved tilstandsgrad 0 og 1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad, fordi bygningen eller

bygningsdelen da bare har normal slitasje.

Hvis et rom eller en bygningsdel gis tilstandsgrad 2 eller 3 skal den bygningssakkyndige redegjøre for

årsaken til og konsekvensen av dette. Den bygningssakkyndige skal også gi et sjablongmessig anslag på

hva det vil koste å utbedre rom eller bygningsdeler som gis tilstandsgrad 3.

Takstrapporten Kunden/rekvirenten skal lese gjennom dokumentet før bruk og gi tilbakemelding til den

bygningssakkyndige hvis det finnes feil/mangler som bør rettes opp. Rapporten kan ikke være eldre enn 1

år på det tidspunkt kjøperen binder seg til å kjøpe boligen. Ved utgått rapport bør bygningssakkyndig

kontaktes for ny befaring og oppdatering.

Supertakst AS samarbeider med Vendu AS, som utvikler tjenester som bidrar til en trygg bolighandel og et

bærekraftig bolighold. For å kunne gjøre dette benyttes det tilstands - og eiendomsinformasjon fra

rapporten. Les mer om tjenestene og få tilgang til å avstå fra bruk av dine data ved å gå til denne

nettsiden: https://samtykke.vendu.no/41513

Dokumentasjon på

håndverkertjenester

Dersom det har vært utført reparasjoner, vedlikehold, installasjoner, ombygging eller lignende i boligen de

siste fem årene, og arbeidet er utført av kvalifiserte håndverkere, skal den bygningssakkyndige be eieren

dokumentere bruken av kvalifiserte håndverkere. Som dokumentasjon regnes blant annet skriftlig

bekreftelse fra den eller de håndverkerne som ble brukt.

Hvordan undersøkelsene skal

skje

Med mindre det fremgår at et rom eller en bygningsdel skal undersøkes med målinger, at det skal bores

hull, at det skal stikkes i treverk eller annet, skal den bygningssakkyndige basere sine undersøkelser på det

som er synlig. Den bygningssakkyndige skal flytte på tepper, møbler og annet inventar når det er

nødvendig for å komme til det rommet eller den bygningsdelen som skal undersøkes. Dette gjelder likevel

ikke for særlig tunge møbler og inventar, når disse ikke skjuler vesentlige installasjoner eller innretninger, og

det heller ikke er andre grunner til å mistenke at flytting vil kunne avdekke vesentlige forhold.



Mellomila 55A, 7018 Trondheim 4 av 23

3. Rapportsammendrag

Alle bygningsdeler med tilstandsgrad TG2, TG3 eller TGIU (ikke undersøkt) er oppsummert nedenfor. Feltet Begrunnelse gir en kort forklaring på hvorfor tilstandsgraden er

satt, og er ment som et forenklet sammendrag. Utfyllende vurderinger finnes i hovedrapporten.

Bygningsdeler med TG-IU

Bygningsdel Oppsummert begrunnelse for tilstandsgrad

Grunnmur og fundament TG-IU er gitt da grunnmur er utlektet og ikke tilgjengelig for inspeksjon.
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4. Informasjon om oppdraget
Befaringsdato Rapportdato

1.1.1970 15.4.2026

Hjemmelshavere

Navn: Stein Erik Sæther Tilstede ved inspeksjon:  Ja

Navn: Marit Mediå Tilstede ved inspeksjon:  Ja

Er selgers egenerklæring fremlagt og gjennomgått av bygningssakkyndig? Nei

Informasjon om bygningssakkyndig

Navn: Ståle Bergmann Telefon: 91373377

Firma: Takst Midt-Norge AS Epost: stalebergmann@gmail.com

Tittel: Adresse: Dronning Åsas vei 6 B, 7040 TRONDHEIM

Profesjonsansvarsforsikring: If Forsikring

Egne premisser:

Det skal settes et anslag på på utbedringskostnader for alle TG 3 i rapporten

Utbedringskostnadene er et forsiktig anslag basert på bygningsdelen standard og kvalitet med utgangspunkt i registrert avvik og angitte tiltak i rapporten.

Anslaget er gitt på generelt grunnlag og må ikke forveksles med et pristilbud fra en håndverker. Det kan foreligge avvik og tiltak som ikke kommer frem av

rapporten. Endelig kostnad avhenger blant annet av valg av standard, og markedspris på materialer og tjenesteyter.

Informasjon om boligen

Adresse: Mellomila 55A, 7018 Trondheim

Kommunenr: 5001 Gårdsnr: 423 Bruksnr: 519 Festenr:

Seksjonsnr: 1 Andelsnr: Leilighetsnr:

Byggeår: 2018

Boligtype: Rekkehus

Generell beskrivelse av boligen:

Ende rekkehus bygget i 2018 på 2 etasjer + sokkel

Det er støpt grunnmur i sokkel og støpt gulv som grenser mot parkeringskjeller.

Etasjeskille i trebjelkelag.

BIndingsverkskonstruksjon som er kledd med stående panel

Saltak og pul takkonstruksjon, taket er tekket med båndtekking og teglstein.

Vinduer med 3 lags isolerglass.

5. Arealinformasjon
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Arealmålingen er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt.

Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift

Arealet beskriver boligens bruksareal i tre definerte kategorier:

Internt

bruksareal
BRA-i Bruksareal innenfor boenhetens omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere boenheter.

Eksternt

bruksareal
BRA-e

Bruksareal av rom som tilhører boenheten med adkomst via fellesarealer eller utvendig adkomst. Veggareal mellom

BRA-i og BRA-e legges til BRA-e hvis dette ligger vegg i vegg.

Innglasset

balkong
BRA-b

Innglassede balkong tilknyttet boenheten. Veggareal mellom innglasset balkong og annet bruksareal tillegges areal

innglasset balkong.

Terrasse- og balkongareal (TBA) dekker areal som åpne balkonger, altaner og verandaer. Dette arealet vil ikke bli inkludert i boligens bruksareal.

Ikke måleverdige arealer som skyldes skråtak eller lav himlingshøyde (ALH) kan opplyses som tilleggsinformasjon. Slike arealer skal ikke oppføres alene, 

men skal alltid opplyses sammen med korrekt målt BRA. BRA og ALH kan summeres, og utgjør boligens gulvareal (GUA).

For mer informasjon se her: https://eiendomnorge.no/nyheter/viktig-informasjon-om-arealmaling-article2588-919.html

Bygning: Hovedbygg

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Sokkeletasje 75 70

Romfordeling:

Utleiedel: Entre, stue/kjøkken,

sovealkove og bad.

Hoveddel: Entre, gang,

vaskerom, trimrom og teknisk

rom.

5

Romfordeling:

Bod

0

1. etasje 84 84

Romfordeling:

Kjøkken, bad, gang, stue og

bibliotek

0 0

2. etasje 49 47

Romfordeling:

Gang, loftstue, bad og 2

soverom

2

Romfordeling:

Bod

0

Totalt m2 208 201 7 0

Gulvareal

Etasje GUA (gulvareal) BRA (målbart areal) ALH (arealer med lav himlingshøyde)

Sokkeletasje 81 75 6

Totalt m2 81 75 6

Kommentar til arealberegning

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke fremvist 

dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. 

Sjakter og påforinger innenfor boenheten med installasjoner som betjener boenheten er kontrollert mot framlagte tegninger, og medtatt i bruksarealet. 

TBA (terrasse- og balkongareal)

15

32

30

77
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

6.2 Grunnmur og fundament

Det er støpt grunnmur som danner sokkeletasje. 

Det er byggemasse av leirholdige masser. 

Grunnmur er innvendig utlektet og ikke kontrollert for sprekker eller skader. 

6.3 Rom under terreng

Det er innredet sokkel med inngangsparti, vaskerom, trimrom og teknisk rom. Utleiedel med 

stue/kjøkken, sovealkove og bad. 

Type grunnmur? Grunnmur/ringmur

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det manglende fuktsikring i form av grunnmursplast på grunnmur, eller er det ut fra alder

grunn til å anta at dette mangler?

Nei

Har drenering nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Er det ved innvendig inspeksjon registrert symptom på nedsatt funksjon eller

funksjonssvikt?

Nei

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Nei

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Nei

Oppsummering av drenering TG-1

Type Fundament/Grunnmur Grunnmur m/underetasje

Type byggegrunn Byggegrunn av leirholdige masser

Type grunnmur i kjeller Betong

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Ikke kontrollerbart

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-IU

Type rom under terreng Innredet
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Det er foretatt hulltaking i nedre del av vegg i sokkel under trapp.

Ved fuktmåling i treverk i forbindelse med hulltaking, måles det et fuktinnhold som er under 

faregrensen for utvikling av skader.

6.4 Balkong, terrasse, platting: Sokkeletasje

Det er steinlagt uteplass i sokkel ifbm inngangspartiet. 

6.5 Balkong, terrasse, platting: Platting og balkong 1 etasje

Det er etablert platting med utgang fra kjøkken. Platting er i impregnert utførsel. 

Det er balkong med utgang gjennom stue/bibliotek. 

Er det gjennomført arbeider etter byggeår? Nei

Er det foretatt hulltaking i utlektet vegg eller i eventuelt oppforet tregulv? Ja

Er det symptomer på fuktskade? (se etter skader og foreta fuktmåling) Nei

Er oppholdsrom manglende ventilert? Nei

Oppsummering av rom under terreng TG-0

Type Platting

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det synlig tegn på skjevheter/konstruksjonssvikt? Nei

Er det tegn på sopp/råteskader i treverk eller skader i betong? Nei

Oppsummering av balkong, terrasse, platting TG-1

Type Platting

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det synlig tegn på skjevheter/konstruksjonssvikt? Nei

Er det tegn på sopp/råteskader i treverk eller skader i betong? Nei

Oppsummering av balkong, terrasse, platting TG-1
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6.6 Balkong, terrasse, platting: Balkonger 2 etasje

Det er balkong med utgang gjennom soverom og gang.

Det er balkong med utgang gjennom tv-stue. 

Begge balkonger har dekke av impregnert materialer.

6.7 Vinduer og dører

 Vinduer med 3-lags glass.

Ytterdører i malt utførelse.

Terrassedører med glass. 

Heve skyvedører med 3- lags isolerglass. 

Type Balkong

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det synlig tegn på skjevheter/konstruksjonssvikt? Nei

Er det tegn på sopp/råteskader i treverk eller skader i betong? Nei

Er balkong / terrassen tekket? Ja

Er det ufullstendig/manglende tettesjikt ved oppkant mot vegg og dør? Nei

Oppsummering av balkong, terrasse, platting TG-1

Beskrivelse

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det påvist punkterte eller sprukne glass? Nei

Er det påvist værslitte karmer, fuktskader eller råteskader? Nei

Er det ved stikkprøver registrert avvik ved åpne/lukkemekanismen? Nei

Er det påvist avvik ved utvendig tetting som beslag, vannbord, og omramming? Nei

Oppsummering av vinduer og dører TG-1
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6.8 Yttervegger

Det er stående kledning. 

6.9 Skorstein over tak

6.10 Takkonstruksjon og loft

Det er saltakkonstruksjon, som innvendig har takhøye rom.

Type fasade Stående kledning

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det påvist skjevheter/riss/sprekker/setninger? Nei

Er det påvist fuktskade/sopp/råte eller slitt overflate? Nei

Er det liten eller ingen lufting av kledningen? Nei

Er det manglende musetetting i nedkant av kledning/plater? Nei

Oppsummering av yttervegger TG-1

Inspisert fra Via stige

Totalvurdering av skorstein over tak TG-1

Type takkonstruksjon Saltak

Type loft Innredet (lukket konstruksjon)

Utvendig inspeksjon Via stige

Er det registrert symptom på svekkelser/vesentlige skjevheter/nebøyninger i

konstruksjonen?

Nei

Er det manglende eller utilstrekkelig lufting av konstruksjonen? Nei

Er det tegn til fukt fra lekkasjer eller kondensering på innvendige overflater? Nei

Er det tegn til sopp/råte eller spor etter treskadeinnsekt? Nei

Er det tegn på utilstrekkelig tetting rundt gjennomføringer i konstruksjonen? Nei
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6.11 Taktekking

Det er saltak og pultak konstruksjon på boligen. 

Taket er tekket med båndtekking og teglstein.

6.12 Ildsted/Skorstein innvendig i boligen

Det er åpent stålrør som røykrør for ovn. 

6.13 Kjøkken: Hoveddel

Overflater og innredning

Totalvurdering av takkonstruksjon og loft TG-1

Type takkonstruksjon Saltak, Pulttak

Type tekking Båndtekking, Tegltakstein

Inspisert fra Via stige

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det registrert skader, deformasjoner eller begroing på taktekkingen? Nei

Er det synlige avvik på beslag/inndekning rundt pipe og andre takgjennomføringer? Nei

Har tekkingen nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Oppsummering av taktekking TG-1

Type pipe Stål

Er det montert ildsted? Ja

Type ildsted Vedovn

Er det påvist avvik ved ildsted/feieluke/sotluke i forhold til avstand brennbart materiale? Nei

Oppsummering av ildsted/skorstein innvendig i boligen TG-1

Er det påvist fukt /skader rundt vask/kjøleskap/oppvaskmaskin? Nei

Er det påvist skader på kjøkkeninnredning utover normal slitasje? Nei
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Det er kjøkkeninnredning med glatte fronter og laminat benkeplate. 

Det er integrerte hvitevarer: Oppvaskmaskin, stekeovn, koketopp og kaffemaskin.

Det er komfyrvakt og vannstoppesystem

Avtrekk

Det er kullfilter vifte over kokesonen. 

Kjøkkenet er utstyrt med kullfiltervifte. Leiligheten har balansert ventilasjon, noe som anses som et 

kompenserende tiltak for manglende avtrekk til friluft fra kjøkkenviften.

6.14 Kjøkken: Utleiedel

Overflater og innredning

Det er kjøkkeninnredning med glatte fronter og laminat benkeplate. 

Det er integrerte hvitevarer: Oppvaskmaskin, stekeovn, koketopp

Det er komfyrvakt og vannstoppesystem

Avtrekk

Kjøkkenet er utstyrt med kullfiltervifte. Leiligheten har balansert ventilasjon, noe som anses som et 

kompenserende tiltak for manglende avtrekk til friluft fra kjøkkenviften.

6.15 Lovlighet / HMS

Oppsummering av overflater og innredning TG-1

Type avtrekk Omluftsvifte (kullfilter)

Oppsummering av avtrekk TG-1

Er det påvist fukt /skader rundt vask/kjøleskap/oppvaskmaskin? Nei

Er det påvist skader på kjøkkeninnredning utover normal slitasje? Nei

Oppsummering av overflater og innredning TG-1

Type avtrekk Omluftsvifte (kullfilter)

Oppsummering av avtrekk TG-1

Er det manglende samsvar mellom dagens bruk og godkjente byggetegninger? Nei

Er det avdekt forhold som tyder på at boenhet ikke er delt opp i brannceller etter kravene i

teknisk forskrift?

Nei

Er det manglende ferdigattest / midlertidig brukstillatelse? Nei

Er det avvik på krav til rømning, dagslysforhold eller takhøyde? Nei
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Brannvarsler i tak og brannslukker. 

6.16 Avløpsrør

Det er avløpsrør av plast. 

Det er ikke etablert egne stakepunkter i avløpsanlegget. Rensing av rør kan kun utføres via 

sanitærinstallasjoner (f.eks. toalett eller sluk).

6.17 Vannledninger

Det er rør i rør system etablert i boligen. 

Er det avvik ved rekkverk, håndløper eller åpninger mellom trinn på innvendig trapp i forhold

til dagens forskriftskrav?

Nei

Er det avvik fra dagens forskrift på høyde og åpninger i rekkverk til

balkong/terrasse/utvendig trapp?

Nei

Er det manglende brannslukkingsutstyr og røykvarsler i boligen iht forskrift? Nei

Er det skader på brannslukkingsutstyr, røykvarsler, eller er apparat eldre enn 10 år? Nei

Er det krav til snøfanger? Ja

Er det manglende og/eller feil/skader på snøfanger? Nei

Er det krav til stige for adkomst feier? Nei

Type avløpsrør Plast

Er det gjennomført arbeider på anlegget etter byggeår? Nei

Er det manglende lufting av kloakk over tak? Nei

Er det sen avrenning fra tappested? Nei

Mangler det stakemuligheter på avløpsanlegget? Ja

Har avløpsrør nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Oppsummering av avløpsrør TG-1

Type anlegg Rør i rør system

Er det utført arbeider på anlegget etter byggeår? Nei

Er det etablert fordelerskap? Ja
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Fordelerskap er plassert på teknisk rom. 

6.18 Elektrisk

Det er el-skap på teknisk rom, det er automatsikringer i skapet. 

Er det manglende vannstoppesystem i tilknytning til, eller manglende avrenning til

sluk/avløp fra fordelerskap?

Nei

Har vannrør nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Er det manglende isolering av vannrør hvor det er risiko for frost eller kondens? Nei

Er det registrert tegn til lekkasjer eller skader på vannrør? Nei

Er det redusert vanntrykk ved prøving av to tappesteder samtidig? Nei

Er det manglende tilgjengelighet til stoppekran? Nei

Er det dårlig funksjon på stoppekran? Nei

Oppsummering av vannledninger TG-1

Er det foretatt kontroll av det lokale el-tilsyn eller utført utvidet el-kontroll i løpet av de siste

5 år?

Nei

Type sikringer Automatsikringer

Har eier opplyst om arbeider utført etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det manglende samsvarserklæring på arbeider utført etter 01.01.1999? Nei

Er det manglende kursfortegnelse? Nei

Er det manglende samsvar mellom kursfortegnelse og antall sikringer? Nei

Er det tegn på varmgang (termiske skader) på kabler, brytere, downlight, stikkkontakter, og

elektrisk utstyr?

Nei

Er plugg (støpsel) på berederen brunsvidd? Ikke relevant, bereder ikke installert

Er kabler utilstrekkelig festet? Nei

Er det tegn til at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap ikke er tette? Nei

Spørsmål til eier: Løses sikringene ofte ut? Nei

Spørsmål til eier: Har det vært brann, branntilløp eller varmgang i anlegget? Nei
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 Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser som forskrift til 

avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 inneholder. Dette kan ikke sammenlignes med en 

kontroll utført av offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert elektrovirksomhet, og en 

bygningssakkyndig har verken kompetanse eller lov til å foreta en slik kontroll. Tilstandsgraden er 

vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen som forskriften inneholder. El-anlegget kan 

ha feil og mangler som en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på 

denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en fullstendig kontroll utført av registrert 

elektrovirksomhet. 

6.19 Vannbåren varme

Det er vannbåren varme til gulvvarme i sokkel og 1 etasje. 

Det er elektrisk varmekabel på baderommene.

6.20 Ventilasjon

Det er balansert ventilasjon, aggregat er plassert på teknisk rom. 

 Det byttes filter årlig.  

Oppsummering av elektrisk

Type anlegg Gulvvarme

Er det utført arbeider på anlegget etter byggeår? Nei

Har vannrør nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Er det tegn på skader ved gjennomføringer i vegg eller gulv? Nei

Er det sprekker eller svellinger i overflatemateriale på gulv? Nei

Er det påvist lekkasjer eller korrosjon ved synlige koblinger eller ventiler? Nei

Oppsummering av vannbåren varme TG-1

Type ventilering Balansert ventilasjon

Er det utført arbeider på anlegget etter byggeår? Nei

Når var siste service på anlegget?

Er det tegn på fukt eller mugg i filter? Nei

Er det rom med manglende tilluft/avtrekk? Nei

Er det tegn på utilstrekkelig luftutveksling? Nei

Oppsummering av ventilasjon TG-1
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6.21 Våtrom: Bad utleiedel

Overflate

 Det er flis på vegger, flis på gulv med varme og malt himling 

Fallforhold til sluk, og høydeforskjell mellom topp sluk og topp membran ved dør, er tilfredsstillende. 

Dette forutsetter at terskel er riktig utført med membran. Dette er ikke kontrollert da, det må fjernes 

list og limt/skrudd terskel for å sjekke dette.

Membran, tettesjikt og sluk

Det er plastsluk i dusjsonen. 

Sanitærutstyr

Beskrivelse av overflate

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det påvist avvik i krav om høydeforskjell på tettesjikt/fall til sluk? Nei

Er det fare for at lekkasjevann fra installasjoner i rommet ikke når sluket? Nei

Er vindu eller dør plassert i våtsone (utsatt for vannsprut)? Nei

Er det gjennomføringer i vegg/tak mot kald sone? Nei

Er det registrert riss, sprekker i fuger, bom (hulrom) under flis? Nei

Er det påvist tegn på sopp/råteskader/fuktskader på overflater eller skadedyr? Nei

Er det registrert knirk i gulvet? Ikke aktuelt (gjelder ikke flislagt gulv)

Oppsummering av overflater TG-1

Er det manglende mulighet for renhold og inspeksjonsmulighet av sluk? Nei

Type sluk Plast

Er det påvist avvik ved utførelsen av membran/tettesjikt/klemring rundt sluk? Nei

Er det påvist tegn på utettheter f.eks. rundt rørføringer eller andre overganger? Nei

Er det påvist feil utførelse, feil materialvalg, eller skader i tettesjikt med fare for fuktskade? Nei

Har membran/tettesjikt nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Oppsummering av membran, tettesjikt og sluk TG-1
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 Dusjhjørne med innfellbare dører, servantskap med servant, vegghengt toalett og opplegg for 

vaskemaskin.  

Ventilasjon

Mekanisk avtrekk via balansert ventilasjon. 

Fuktmåling

Det er foretatt hulltaking med 73 mm hullbor fra tilstøtende vegg i teknisk rom inn mot dusjsonen. 

Undersøkelsen viser ingen tegn til skader eller fukt i konstruksjonen.

Dokumentasjon

Badet er bygd etter TEK 10 eller senere forskrift, og det foreligger ferdigattest. Alt arbeid er 

ansvarsbelagt i byggesaken og vurderes å være dokumentasjon på at badet er bygd iht forskrifter. 

6.22 Våtrom: Vaskerom sokkel

Overflate

 Det er flis på vegger, flis på gulv med varme og malt himling 

Beskrivelse

Er det skader på utstyr og innredning? Nei

Er det innebygd sisterne til klosett? Ja

Er det manglende drenering av lekkasjevann fra innebygd sisterne? Nei

Oppsummering av sanitærutstyr TG-1

Type ventilering Mekanisk avtrekk

Er ventilasjonen funksjonstestet? Ja

Oppsummering av ventilasjon TG-1

Er det foretatt hulltaking fra tilstøtende rom? Ja

Er det registrert fukt eller andre skader ved hulltaking? Nei

Oppsummering av fukt TG-0

Fremlagt dokumentasjon Ja

Beskrivelse av overflate

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det påvist avvik i krav om høydeforskjell på tettesjikt/fall til sluk? Nei
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Fallforhold til sluk, og høydeforskjell mellom topp sluk og topp membran ved dør, er tilfredsstillende. 

Dette forutsetter at terskel er riktig utført med membran. Dette er ikke kontrollert da, det må fjernes 

list og limt/skrudd terskel for å sjekke dette.

Membran, tettesjikt og sluk

Det er plastsluk i dusjsonen. 

Sanitærutstyr

 Dusjhjørne, vegghengt toalett, servant og opplegg for vaskemaskin.  

Ventilasjon

Er det fare for at lekkasjevann fra installasjoner i rommet ikke når sluket? Nei

Er vindu eller dør plassert i våtsone (utsatt for vannsprut)? Nei

Er det gjennomføringer i vegg/tak mot kald sone? Nei

Er det registrert riss, sprekker i fuger, bom (hulrom) under flis? Nei

Er det påvist tegn på sopp/råteskader/fuktskader på overflater eller skadedyr? Nei

Er det registrert knirk i gulvet? Ikke aktuelt (gjelder ikke flislagt gulv)

Oppsummering av overflater TG-1

Er det manglende mulighet for renhold og inspeksjonsmulighet av sluk? Nei

Type sluk Plast

Er det påvist avvik ved utførelsen av membran/tettesjikt/klemring rundt sluk? Nei

Er det påvist tegn på utettheter f.eks. rundt rørføringer eller andre overganger? Nei

Er det påvist feil utførelse, feil materialvalg, eller skader i tettesjikt med fare for fuktskade? Nei

Har membran/tettesjikt nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Oppsummering av membran, tettesjikt og sluk TG-1

Beskrivelse

Er det skader på utstyr og innredning? Nei

Er det innebygd sisterne til klosett? Ja

Er det manglende drenering av lekkasjevann fra innebygd sisterne? Nei

Oppsummering av sanitærutstyr TG-1
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Det er mekanisk avtrekk via balansert. 

Fuktmåling

Det er foretatt hulltaking med 73 mm hullbor fra tilstøtende under trapp.

Undersøkelsen viser ingen tegn til skader eller fukt i konstruksjonen.

Dokumentasjon

Badet er bygd etter TEK 10 eller senere forskrift, og det foreligger ferdigattest. Alt arbeid er 

ansvarsbelagt i byggesaken og vurderes å være dokumentasjon på at badet er bygd iht forskrifter. 

6.23 Våtrom: Bad 1 etasje

Overflate

 Det er flis på vegger, flis på gulv med varme og malt himling 

Type ventilering Mekanisk avtrekk

Er ventilasjonen funksjonstestet? Ja

Oppsummering av ventilasjon TG-1

Er det foretatt hulltaking fra tilstøtende rom? Ja

Er det registrert fukt eller andre skader ved hulltaking? Nei

Oppsummering av fukt TG-0

Fremlagt dokumentasjon Ja

Beskrivelse av overflate

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det påvist avvik i krav om høydeforskjell på tettesjikt/fall til sluk? Nei

Er det fare for at lekkasjevann fra installasjoner i rommet ikke når sluket? Nei

Er vindu eller dør plassert i våtsone (utsatt for vannsprut)? Nei

Er det gjennomføringer i vegg/tak mot kald sone? Nei

Er det registrert riss, sprekker i fuger, bom (hulrom) under flis? Nei

Er det påvist tegn på sopp/råteskader/fuktskader på overflater eller skadedyr? Nei

Er det registrert knirk i gulvet? Ikke aktuelt (gjelder ikke flislagt gulv)
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Fallforhold til sluk, og høydeforskjell mellom topp sluk og topp membran ved dør, er tilfredsstillende. 

Dette forutsetter at terskel er riktig utført med membran. Dette er ikke kontrollert da, det må fjernes 

list og limt/skrudd terskel for å sjekke dette.

Membran, tettesjikt og sluk

Det er plastsluk under badekar. 

Sanitærutstyr

 Det er servantskap med servant, badekar med garnityr og mulighet for dusj og vegghengt toalett.  

Ventilasjon

Mekanisk avtrekk via balansert ventilasjon. 

Fuktmåling

Oppsummering av overflater TG-1

Er det manglende mulighet for renhold og inspeksjonsmulighet av sluk? Nei

Type sluk Plast

Er det påvist avvik ved utførelsen av membran/tettesjikt/klemring rundt sluk? Nei

Er det påvist tegn på utettheter f.eks. rundt rørføringer eller andre overganger? Nei

Er det påvist feil utførelse, feil materialvalg, eller skader i tettesjikt med fare for fuktskade? Nei

Har membran/tettesjikt nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Oppsummering av membran, tettesjikt og sluk TG-1

Beskrivelse

Er det skader på utstyr og innredning? Nei

Er det innebygd sisterne til klosett? Ja

Er det manglende drenering av lekkasjevann fra innebygd sisterne? Nei

Oppsummering av sanitærutstyr TG-1

Type ventilering Mekanisk avtrekk

Er ventilasjonen funksjonstestet? Ja

Oppsummering av ventilasjon TG-1

Er det foretatt hulltaking fra tilstøtende rom? Ja

Er det registrert fukt eller andre skader ved hulltaking? Nei
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Det er foretatt hulltaking med 73 mm hullbor fra tilstøtende vegg på spisestue inn mot våtsone. 

Undersøkelsen viser ingen tegn til skader eller fukt i konstruksjonen.

Dokumentasjon

Badet er bygd etter TEK 10 eller senere forskrift, og det foreligger ferdigattest. Alt arbeid er 

ansvarsbelagt i byggesaken og vurderes å være dokumentasjon på at badet er bygd iht forskrifter. 

6.24 Våtrom: Bad 2 etasje

Overflate

 Det er flis på vegger, flis på gulv med varme og malt himling 

Fallforhold til sluk, og høydeforskjell mellom topp sluk og topp membran ved dør, er tilfredsstillende. 

Dette forutsetter at terskel er riktig utført med membran. Dette er ikke kontrollert da, det må fjernes 

list og limt/skrudd terskel for å sjekke dette.

Membran, tettesjikt og sluk

Det plastsluk under dusjsonen. 

Oppsummering av fukt TG-0

Fremlagt dokumentasjon Ja

Beskrivelse av overflate

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Nei

Er det påvist avvik i krav om høydeforskjell på tettesjikt/fall til sluk? Nei

Er det fare for at lekkasjevann fra installasjoner i rommet ikke når sluket? Nei

Er vindu eller dør plassert i våtsone (utsatt for vannsprut)? Nei

Er det gjennomføringer i vegg/tak mot kald sone? Nei

Er det registrert riss, sprekker i fuger, bom (hulrom) under flis? Nei

Er det påvist tegn på sopp/råteskader/fuktskader på overflater eller skadedyr? Nei

Er det registrert knirk i gulvet? Ikke aktuelt (gjelder ikke flislagt gulv)

Oppsummering av overflater TG-1

Er det manglende mulighet for renhold og inspeksjonsmulighet av sluk? Nei

Type sluk Plast

Er det påvist avvik ved utførelsen av membran/tettesjikt/klemring rundt sluk? Nei



Mellomila 55A, 7018 Trondheim 22 av 23

Sanitærutstyr

 Det er dusjkabin med dampdusj og kabin fra badstue, servantskap med servantog vegghengt 

toalett.  

Ventilasjon

Mekanisk avtrekk via balansert ventilasjon. 

Fuktmåling

Hulltaking er ikke foretatt da tilstøtende vegg til dusjsonen ikke er tilgjengelig. Det er foretatt 

fuktsøk og visuelle observasjoner på overflater på badet, uten å registrere

symptomer på avvik. Det benyttet kabin for både dusj og badstu siden byggeår, i tillegg er det stor 

sjakt i vegg mot våtsone, noe som gjøre fuktsøk i bunnsvill vanskelig. Det er foretatt fuktsøk på 

tilstøtende overflater. 

Det er foretatt fuktmåling / fuktsøk i overflater fra tilstøtende rom mot våtsone på våtrommet. 

Undersøkelsen viser ingen tegn til fukt. 

Dokumentasjon

Er det påvist tegn på utettheter f.eks. rundt rørføringer eller andre overganger? Nei

Er det påvist feil utførelse, feil materialvalg, eller skader i tettesjikt med fare for fuktskade? Nei

Har membran/tettesjikt nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Nei

Oppsummering av membran, tettesjikt og sluk TG-1

Beskrivelse

Er det skader på utstyr og innredning? Nei

Er det innebygd sisterne til klosett? Ja

Er det manglende drenering av lekkasjevann fra innebygd sisterne? Nei

Oppsummering av sanitærutstyr TG-1

Type ventilering Mekanisk avtrekk

Er ventilasjonen funksjonstestet? Ja

Oppsummering av ventilasjon TG-1

Er det foretatt hulltaking fra tilstøtende rom? Nei

Er det påvist indikasjon på skader/fukt ved bruk av fuktsøk/fuktmåling? Nei

Oppsummering av fukt TG-0
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Badet er bygd etter TEK 10 eller senere forskrift, og det foreligger ferdigattest. Alt arbeid er 

ansvarsbelagt i byggesaken og vurderes å være dokumentasjon på at badet er bygd iht forskrifter. 

6.25 Ikke relevante bygningsdeler

Følgende bygningsdeler er angitt som finnes ikke/ikke relevant:

Krypkjeller

Oljetank

Varmesentral

Varmtvannsbereder

Fremlagt dokumentasjon Ja
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EGENERKLÆRINGSSKJEMA
Til orientering vil dette skjema være en del av salgsoppgaven

Dato: 11.05.2026

Meglerfirma PrivatMegleren Trondheim Oppdragsnr. 114260123

Addresse Mellomila 55A

Postnr. 7018 Sted TRONDHEIM

Selgers navn Marit Mediå

Selgers navn Stein Erik Sæther

SPØRSMÅL FOR ALLE TYPER EIENDOMMER (spørsmål som besvares med «Ja», skal beskrives nærmere i
«Beskrivelse»)

Innledende informasjon om salg av boligen

Er det dødsbo?

Nei Ja

Salg ved fullmakt?

Nei Ja

Har du kjennskap til eiendommen?

Nei Ja

Når kjøpte du boligen?

12/19

Hvor lenge har du bodd i boligen?:

7

Har du bodd i boligen siste 12 mnd?

Nei Ja

Våtrom

1. Kjenner du til om det er feil ved våtrom, for eksempel sprekker, lekkasje, råte, lukt eller soppskader?

Nei Ja

2. Kjenner du til om det er utført arbeid på våtrom?

Nei Ja, kun av

faglært

Ja,

både av

faglært

Ja, kun av

ufaglært



Initialer selger: Initialer kjøper (ved oppgjørsoppdrag):

M M

S E

2 av 7

og

ufaglært

5. Har det blitt utført elektriske arbeider på våtrom, som for eksempel nye varmekabler, nytt el uttak eller liknende?

Nei Ja, kun av

faglært

Ja,

både av

faglært

og

ufaglært

Ja, kun av

ufaglært

Vann/Avløp/Rør

6. Kjenner du til om det er feil på vann/avløp, herunder rørbrudd?

Nei Ja

7. Kjenner du til om det har vært tilbakeslag, tett sluk eller lignende?

Nei Ja

8. Kjenner du til om det har vært utført arbeider på vann/avløp/rør?

Nei Ja, kun av

faglært

Ja,

både av

faglært

og

ufaglært

Ja, kun av

ufaglært

9. Kjenner du til om det har vært utført kontroll på vann/avløp/rør?

Nei Ja

10. Kjenner du til om eiendommen har privat vannforsyning eller avløp, som septik, pumpekum, avløpskvern eller liknende?

Nei Ja

Yttertak

11. Kjenner du til om det er feil/utettheter/lekkasje fra tak/takrenner/nedløp/beslag?

Nei Ja

12. Kjenner du til om det er utført arbeid på taktekking/takrenner/beslag?

Nei Ja, kun av

faglært

Ja,

både av

faglært

og

ufaglært

Ja, kun av

ufaglært

Piper og ildsteder

13. Kjenner du til om det er problemer med mur/pipe/ildsted, for eksempel dårlig trekk, sprekker, pålegg, fyringsforbud, innkledd pipe eller liknende?

Nei Ja

Mur/Fundament/Skjevheter

14. Kjenner du til om det er sprekker i mur/skjeve gulv/setningsskader eller liknende?

Nei Ja

Terrasser/Fasader/Vinduer

15. Kjenner du til om det er feil/utettheter/lekkasje i terrasser/fasade/vinduer?
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Nei Ja

16. Kjenner du til om det er utført arbeid på terrasser/fasade/vinduer?

Nei Ja, kun av

faglært

Ja,

både av

faglært

og

ufaglært

Ja, kun av

ufaglært

Kjeller/Underetasje/Krypkjeller

Har boligen underetasje, kjeller eller krypkjeller?

Nei Ja

18. Har det vært utført arbeid i forbindelse med drenering?

Nei Ja, kun av

faglært

Ja,

både av

faglært

og

ufaglært

Ja, kun av

ufaglært

Loft

Har boligen loft?

Nei Ja

Elektrisk Anlegg

21. Kjenner du til om det er feil ved det elektriske anlegget?

Nei Ja

22. Kjenner du til om det har vært utført arbeider på el-anlegget?

Nei Ja, kun av

faglært

Ja,

både av

faglært

og

ufaglært

Ja, kun av

ufaglært

23. Kjenner du til om det elektriske anlegget har vært undersøkt eller kontrollert av el-takstmann, el-installatør, eller det lokale el-tilsynet?

Nei Ja

Installasjoner (klimaanlegg, ventilasjon osv.)

24. Kjenner du til om det er feil ved slike installasjoner

Nei Ja

25. Kjenner du til om det har vært utført arbeider på slike installasjoner?

Nei Ja, kun av

faglært

Ja,

både av

faglært

og

ufaglært

Ja, kun av

ufaglært

26. Kjenner du til om det har vært utført kontroll av slike installasjoner?

Nei Ja
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Oljetank

27. Kjenner du til om det er nedgravd oljetank på eiendommen?

Nei Ja

28. Kjenner du til om det foreligger pålegg fra kommunen om å fjerne oljetanken?

Nei Ja

29. Kjenner du til om kommunen har gitt dispensasjon til at oljetanken kan bli liggende? For eksempel ved at den tømmes/saneres eller fylles igjen?

Nei Ja

Offentlige godkjenninger og utleiedel

30. Kjenner du til om det er innredet/bruksendret/bygget ut/lagt gulv/kledd vegger i andre deler av boligen?

Nei Ja

31. Kjenner du til andre endringer, som tilbygg, garasje, terrasse/balkong/veranda, bruksendring, fasadeendringer?

Nei Ja

32. Selges boligen med utleiedel, leilighet, hybel, eller tilsvarende?

Nei Ja

Beskrivelse:

Det er en hybelleilighet som per dato er utleid, men er mest brukt av datter i eierperioden..

Kjenner du til om rommene som benyttes til utleiedel/leilighet/hybel er godkjent til beboelse (rom til varig opphold) av bygningsmyndighetene?

Nei Ja

Beskrivelse:

Den er registrert med kjøkken- stue, sovedel og bad som er godkjent for varig opphold.

Radon

35. Er det foretatt radonmåling?

Nei Ja

Garasje/Carport

Har boligen garasje eller carport?

Nei Ja

Øvrige arbeider ved boligen (Skaderapporter, tilstandsvurderinger og arealmålinger)

38. Kjenner du til om det foreligger skaderapporter, tilstandsvurderinger eller målinger eller lignende om boligen, og hvor skaden og eventuell følgeskade,

etter hva du vet, ikke er utbedret?

Nei Ja

39. Kjenner du til om det foreligger brukstillatelser eller ferdigattester for boligen, eiendommen og utførte tiltak?

Nei Ja
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Beskrivelse:

Det ble gitt ferdigattest ved innflytting

Planer og offentlige godkjenninger

40. . Kjenner du til om det er forslag eller vedtatte reguleringsplaner/andre planer, nabovarsler/byggegodkjenninger/byggeplaner eller andre offentlige

vedtak som kan medføre endinger i bruken av eiendommen eller eiendommens omgivelser?

Nei Ja

41. Kjenner du til om det er påbud/heftelser/krav/manglende tillatelser ved eiendommen?

Nei Ja

42. Kjenner du til om det er forhold i nabolaget som medfører plager eller sjenanse som det kan være relevant for kjøper å vite om?

Nei Ja

Andre relevante forhold

43. Kjenner du til om ufaglærte har utført arbeid på eiendommen som normalt bør utføres av faglærte, utover det som er nevnt tidligere (for eksempel

murerarbeid, tømrerarbeid osv.)?

Nei Ja

44. Kjenner du til andre forhold av betydning som kan være relevant for kjøper å vite om for eksempel flom, rasfare, skred, grunnforhold, tinglyste forhold,

private avtaler og liknende?

Nei Ja

Spørsmål for bolig i sameie/borrettslag/boligaksjeselskap

45. Kjenner du til om du har selvstendig vedlikeholdsansvar for fellesarealer slik som yttertak, drenering, loft, kjeller, balkong, veranda, terrasse, bod osv.?

Nei Ja

Hvilke rom eller bygningsdel(er)?:

I og med at dette er et rekkehus, har eierne ansvar for hver sin del i forhold til tak, balkonger, terrasser mv. Styret/årsmøtet i sameiet kan bestemme at enkelte

ting tas i fellesskap

46. Kjenner du til vedtak/forslag som kan medføre økte felleskostnader/fellesgjeld? For eksempel oppussing, vedlikehold eller nybygging?

Nei Ja

47. Kjenner du til om det er sopp/råte/mugg i deler av eiendommen?

Nei Ja

48. Kjenner du til om det er innsekter/skadedyr i eiendommen som skjeggkre, maur, biller, mus, rotter eller liknende?

Nei Ja

49. Kjenner du til om sameiet/borettslaget/selskapet er involvert i tvister av noe slag?

Nei Ja

50. Kjenner du til om det har vært utfordringer med å etablere bil-lader?

Nei Ja
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Jeg bekrefter at opplysningene er gitt etter beste skjønn. Jeg er kjent med at dersom jeg har gitt ufullstendige, uriktige eller misvisende opplysninger

om eiendommen, vil forsikringsselskapet kunne søke hel eller delvis regress for sine utbetalinger eller redusere sitt ansvar helt eller delvis, jfr. vilkår for

boligselgerforsikring punkt 7.1 og forsikringsavtaleloven kapittel 4.

Jeg er orientert om mitt mulige ansvar som selger etter avhendingsloven, eventuelt etter kjøpsloven (aksjeboliger), og om forsikringsgiver sitt

boligselgerforsikringstilbud.

Jeg er klar over at avtale om forsikring er bindende. Jeg er også klar over at premietilbudet først kan påberopes når boligen er solgt (budaksept). Premietilbudet

som er gitt av megler er bindende for forsikringsgiver i 6 – seks – måneder fra oppdragsinngåelse med megler.

Etter dette vil premien og forsikringsvilkårene kunne justeres. Når premietilbudet ikke lenger er bindende for forsikringsselskapet må egenerklæringsskjemaet

signeres på nytt og eventuelle endringer påføres. Det vil da være forsikringspremien og forsikringsvilkårene på ny signeringsdato som legges til grunn.

Det kan ikke tegnes boligselgerforsikring ved følgende salg:

1. mellom ektefeller eller slektninger i rett oppstigende eller nedstigenede linje, søsken, eller

2. mellom personer som bor eller har bodd på boligeiendommen og/eller

3. når salget skjer som ledd i sikredes næringsvirksomhet/er en næringseiendom

4. etter at boligeiendommen er lagt ut for salg.

5. ved salg av helårs- og fritidsbolig er det krav til at det foreligger tilstandsrapport i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel).

Forsikringsselskapet kan ved skriftlig samtykke akseptere tegning av forsikring også i ovennevnte tilfeller. Dersom forsikringsselskapet ikke har gitt skriftlig

samtykke, kan erstatningen bortfalle. Ved oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft når kontrakten er signert av begge parter, begrenset til siste 12 måneder før

overtakelse. Forøvrig oppfordrer selger potensielle kjøpere til å undersøke eiendommen grundig, jf avhendigsloven § 3-10 og kjøpsloven § 20 (aksjeboliger).

Gyldig forsikring forutsetter at det for helårs- og fritidsbolig foreligger tilstandsrapport som er i henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel)

Jeg ønsker boligselgerforsikring, og bekrefter å ha mottatt og lest forsikringsvilkårene og informasjonsbrosjyre til selger i forbindelse

med kjøp av boligselgerforsikring. Forsikringen trer i kraft på det tidspunkt det foreligger en budaksept mellom partene, begrenset

til tolv måneder før overtakelse. Ved oppgjørsoppdrag trer forsikringen i kraft når kontrakten er signert av begge parter, begrenset

til siste 12 måneder før overtakelse. Jeg bekrefter med dette at eiendommen ikke er en næringseiendom, at den ikke selges som

ledd i næringsvirksomhet eller mellom ektefeller i rett oppstigende eller nedstigende linje, søsken, eller mellom personer som bor

eller har bodd på boligeiendommen. Gyldig forsikring forutsetter at det foreligger tilstandsrapport som er i henhold til Forskrift til

avhendingslova (tryggere bolighandel). Forsikringen er ugyldig dersom den tegnes i strid med forsikringsvilkårene. Jeg er oppmerksom

på at eiendomsmegler ikke har fullmakt til å gjøre unntak fra ovennevnte begrensninger. Jeg er oppmerksom på at 8 % av totalt

forsikringspremie er honorar til Söderberg & Partners.

Jeg ønsker ikke å tegne boligselgerforsikring.

Jeg har ikke mulighet til å tegne boligselgerforsikring iht. vilkår.

Dato 11.05.2026

Signert av Marit Mediå

Signert av Stein Erik Sæther



Energiattest

Adresse

Mellomila 55A, 7018 TRONDHEIM

Dato for energimerking

16.04.2026
Merkenummer

Energiattest-2026-282212

Bygningskategori

Småhus
Bygningsnummer

300569880

Gårdsnummer

423
Bruksnummer

519

Seksjonsnummer

1
Bruksenhetsnummer

H0101

Energikarakteren

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er, inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er beregnet ut fra
den typiske energibruken for boligtypen. Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennomsnittlig klima. Det er
boligens energimessige standard og ikke bruken som bestemmer energikarakteren. Boligdata i denne attesten er
beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier. Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske standardverdier for
den aktuelle bygningstypen.

Boliginformasjon

Byggeår

2019
Bygningstype

Rekkehus

Bruksareal

201,0 m²
Oppvarmet bruksareal

201,0 m²

Oppvarmet etasje

3
Bygningsmateriale

Tre

Oppvarming

Elektrisitet, Fjernvarme, Ved

Ventilasjon

Balansert ventilasjon

Energi

Beregnet vektet levert energi i normert klima er et nøkkeltall for å vurdere en
bygnings energieffektivitet, der ulike energibærere (strøm, fjernvarme,
varmepumpe) vekter ulikt.

Beregnet vektet levert energi i normert klima

Pr. KVM pr. år

72,38 kWh/m²

Beregnet levert energi i lokalt klima

Pr. KVM pr. år

73,58 kWh/m²
Totalt levert pr. år

21 374 kWh



Mellomila 55A, 7018 TRONDHEIM

Detaljering

Bygningsform

Nei
Vegger

Nei

Vindu

Nei
Gulv

Nei

Takkonstruksjon

Nei
Ytterdører

Nei

Energibruk

Nei
Lekkasjetall

Nei

Solceller

Nei



Mellomila 55A, 7018 TRONDHEIM

Tiltak

Tiltak utendørs

Tiltak 1: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er
temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken, med temperatur - og fuktføler i
luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 2: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Tiltak 3: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like mye lys som
vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000 - 2.500 timer for
glødelamper.

Tiltak 4: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres
bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Tiltak på luftbehandlingsanlegg

Tiltak 5: Utføre service på ventilasjonsanlegg
Balanserte ventilasjonsanlegg bør kontrolleres jevnlig for å sikre at de fungerer som de skal. Filtere bør skiftes jevnlig.

Brukertiltak

Tiltak 6: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer. Sparepærer på 5, 7, 11, 15,
og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000-2.500
timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan
monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg
som kun er manuelt styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er temperatur- og
nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 7: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare delvis oppvarmet.

Tiltak 8: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.



Tiltak 9: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden på fylling av ei
vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift pakning på dryppende kraner.Dersom
varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres til 70gr.

Tiltak 10: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tiltak 11: Fyr riktig med ved
Bruk tørr ved, god trekk, og legg ikke i for mye av gangen. Fyring i åpen peis er mest for kosens skyld. Hold spjeldet lukket når
ovnen/peisen ikke er i bruk.

Tiltak 12: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken. Ca halvparten av
boligens energibruk går til oppvarming.

Tiltak 13: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker er også
varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes sjelden eller bare deler av
døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler
foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom
vinduene.

Tiltak 14: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår nedkjøling av gulv,
tak og vegger.

Tiltak 15: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til G, hvor A er det
minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive. A+ og det enda bedre A++ er
merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.

Tiltak 16: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke opp mer vann enn
nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke lenger er behov. Bruk av microbølgeovn til
mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys skal avrimes ved behov for å
hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte automatisk avriming). Fjern støv på
kjøleribber og kompressor på baksiden. Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. Oppvaskmaskinen har innebygde
varmeelementer for oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 %
samtidig som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tiltak på elektriske anlegg

Tiltak 17: Temperatur- og tidsstyring av panelovner
Evt. eldre elektriske varmeovner uten termostat skiftes ut med nye termostatregulerte ovner med tidsstyring, eller det ettermonteres
termostat / spareplugg på eksisterende ovn. Dersom mange ovner skiftes ut bør det vurderes et system hvor temperatur og tidsinnstillinger i
ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.



Om grunnlaget for
energimerket

Enova er ansvarlig for energimerkeordingen.
Energimerket beregnes på grunnlag av oppgitte
opplysninger om boligen. For informasjon som ikke er
oppgitt, brukes typiske standardverdier for den aktuelle
bygningstypen fra tidsperioden den ble bygd i.
Beregningsmetodene for energikarakteren baserer seg
på NS 3031.

https://www.enova.no/energimerking

Spørsmål om energiattesten

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk
se våre nettsider.

https://www.enova.no



Geografi

Dette er ikke en plantegning i målestokk, men en skisse for å vise 
arealdisponeringen i boligen. Rom arealene på tegningen er ca. 
nettoareal, og må ikke forveksles med boligens totale bruksareal 
(BRA).
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Protokoll

Fra ordinært årsmøte i Sameiet Mellomila 57 Parkeringskjeller tirsdag 25.04.2023 kl. 14:00 -
Mellomila 57.

1. Konstituering

1.1 Valg av møteleder

Vedtak:
Valgt ble: Jan Pedersen

1.2 Valg av sekretær

Vedtak:
Valgt ble: Jan Pedersen

1.3 Valg av en eier/medlem til å undertegne protokollen sammen med 
møteleder

Vedtak:
Valgt ble: Vegard Brattli og Baard Brænne

1.4 Registrering av antall stemmeberettigede inkl. ev. fullmakter

Vedtak:
Antall oppmøtte med stemmerett: 3

Antall fullmakter: 0

Totalt stemmeberettigede: 3

1.5 Godkjenning og ev. bemerkninger til innkallingen

Vedtak:
Bemerkninger til innkallingen: ingen

Generalforsamlingen/årsmøtet ble erklært lovlig satt.

2. Årsoppgjør for 2022

2.1 Godkjennelse av regnskap

Vedtak:

Regnskapet ble gjennomgått og styreleder skal gi tilbakemelding på noen åpne spørsmål
etter årsmøtet.

Regnskapet ble godkjent.
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2.2 Disponering av resultat

Vedtak:
Årets resultat disponeres som angitt i resultatregnskapet.

3. Valg

3.1 Styreleder for 1 år, ved særskilt valg

Vedtak:

På valg: Jan Pedersen

Valgt som styreleder for 1 år ble: Jan Pedersen

3.2 2 styremedlemmer for 1 år

Vedtak:

På valg:  
Vegard Brattli  
Baard Brænne

Valgt som styremedlem for 1 år ble:

Baard Brænne

Vegard Bratteli

3.3 1 varamedlem for 1 år

Vedtak:

På valg:  
Øivind Mellbye

Valgt som varamedlem for 1 år ble:

Øivind Mellbye
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Protokoll for Sameiet Mellomila 57 Parkeringskjeller

Dokumentet er signert elektronisk av:

Møteleder Jan Pedersen (sign.) 25.04.2023
Sekretær Jan Pedersen (sign.) 25.04.2023
Protokollvitne Baard Brænne (sign.) 25.04.2023
Protokollvitne Vegard Brattli (sign.) 26.04.2023























TRONDHEIM KOMMUNE
Byplankontoret

Planident: r20110079
Arkivsak: 11/46330

Detaljregulering av Mellomila gnr /bnr 423/317 m.fl.
Reguleringsbestemmelser

Dato for siste revisjon av bestemmelsene: 29.06.15
Dato for godkjenning av bystyret: 19.11.15

AVGRENSNING$ 1

regulerte området er vist med reguleringsgrense på plankart merket Faveo Prosjektledelse,Det

datert 27.08.13.

FORMÅLET MED REGULERINGSPLANEN$ 2

Området reguleres til:
Byggeområde område for boliger
Samferdselsanlegg 0g teknisk infrastruktur fortau

friområdeGrønnstruktur

$ 3 FELLESBESTEMMELSER

$ 3.1 Geoteknikk

tråd med forutsetninger gitt notat fra MulticonsultGeoteknisk prosjektering skal utføres
416204-RIG-NOT-001_rev02 om bl.a. oppstøtting av byggegropen, indre avstiving 0g seksjonsvis
gjennomføring av grunnarbeidet. Rapport fra geoteknisk prosjektering med utført uavhengig
kontroll, skal være ferdig før igangsettingstillatelse kan gis. Av rapporten skal det framgå omogså
det er behov for geoteknisk oppfølging av arbeider byggeperioden.

$ 3.2 Forurensning
Før igangsettingstillatelse kan gis skal tiltaksplan for håndtering av forurenset grunn være
godkjent av forurensningsmyndigheten. Alternativt skal det foreligge dokumentasjon, godkjent av
forurensingsmyndigheten, på at grunnen ikke er forurenset.

Ved søknad om rammetillatelse skal det gjøres rede for nødvendige tiltak for å bedre
boliger skal plasseres slik at de vender bort fra Rv 706.luftkvaliteten i området. Luftinntak til

Tiltakene skal være gjennomført før boligene kan tas bruk.

0g støvforurensningStøy-$ 3.3
Ved søknad om rammetillatelse skal det gjøres rede for nødvendige tiltak for skjerming avstøy0g

oppføres en støyskjermlangsstøv, både i fasader 0g for utomhusområdene. Det skal Rv 706 med

høyde på minimum 2,5 meter 0g lengde på omkring 24 meter fra tunnelåpningen. Støyskjermen
skal plasseres på toppen av eksisterende forstøtningsmur. Støy- 0g støvdempende tiltak skal være
gjennomført før boligene kan tas i bruk. Retningslinjer for behandling av luftkvalitet, T-1520, 0g
grenseverdier for støy, NS8175 (kI. C), skal legges til grunn.
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$ 3.4 Anleggsperioden
Plan for beskyttelse av omgivelsene mot støy og andre ulemper bygge- 0g anleggsfasen skal følge
søknad om igangsetting: Planen skal redegjøre for trafikkavvikling, massetransport, driftstider,
trafikksikkerhet for gående 0g syklende, renhold 0g støvdemping 0g støyforhold. Nødvendige
beskyttelsestiltak skal være etablert før bygge- 0g anleggsarbeider kan igangsettes.

For å oppnå tilfredsstillende miljøforhold i anleggsfasen skal luftkvalitets- 0g støygrenser som
Miljøverndepartementets retningslinjer for behandling av luftkvalitet 0g støy iangitt

arealplanleggingen, T-1520 0g T-1442/2012, legges til grunn.

$ 3.5 Utomhus
Utomhusarealene skal opparbeides som oppholds-, aktivitets- 0g møteplasser. Utomhusareal mot

skal opparbeides som forhager. Innganger mot skal markeres med belegningsstein el.I.gate gate

B2 skal ha tilgang på felles uteoppholdsareal og lekeplass innenfor felt B1.Boliger

Det skal etableres gangpassasje fra Mellomila til felles uteareal B1.

Det skal etableres gangsti mellom B1 og B2. Stigning på gangstien skal søkes etablert tråd med

prinsippene om universell utforming (stigning 1.10).

Sammen med søknad om rammetillatelse etter plan- og bygningsloven skal det innsendes
detaljert utomhusplan målestokk 1.500 for den ubebygde delen av planområdet. Utomhusareal
mot gate skal opparbeides som forhager. Innganger mot gate skal markeres med belegningsstein
el.l. Planen skal vise lokalisering 0g utforming av avkjørsler, atkomster, parkeringsplasser ,
avfallsanlegg, uteoppholdsareal 0g lekeområder, beplantning, møblering, forstøtningsmurer 0g
andre arealavgrensende tiltak. Planen skal være høydesatt 0g angi stigningsforhold på alle veger
0g høyder på uteoppholdsareal. Utearealet skal være orienterbart 0g det skal legges vekt på
naturlige ledelinjer i utformingen av anlegget. Utomhusplanen skal være godkjent før det kan gis
igangsettingstillatelse. Utomhusarealene skal være opparbeidet henhold til godkjent
utomhusplan før ferdigattest kan gis.

$ 3.6 Avfallsløsning
Det skal etableres mobilt avfallssug med nedgravde containere 0g dockingstasjon. Avfallsløsning
skal følge Trondheim kommunes normer for universell utforming av avfallshåndteringsanlegg.

BYGGEOMRÅDER OMRÅDE FOR BOLIG$ 4

$ 4.1 Plassering, høyde, utforming 0g bokvalitet
B1

Bebyggelsen skal plasseres som angitt med byggegrense på plankartet. Parkeringsanlegg under
terreng kan plasseres innenfor formålsgrense. Det tillates maksimalt 5000 m2 BRA. Areal under
terreng skal ikke medregnes tillatt BRA.

B1 skal oppdelesBebyggelsen nord. Mellom bygningene skalto hovedvolumer mot Mellomila

det etableres gangpassasje fra Mellomila til bakgården. Det tillates innglasset bruforbindelse
3., 4. 0g 5. etasje.mellom de to hovedvolumene

Maksimal gesimshøyde for B1 skal ikke overstige kotehøyden som er angitt på plankartet.
Fasadeliv øverste etasje som vender mot Mellomila mot nord skal trekkes tilbake minimum 4,2
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meter fra byggegrense; med unntak av trapp- og heishus som skal trekkes tilbake minimum 1,5
meter. Mot øst skal fasadeliv i øverste etasje trekkes tilbake 6,3 meter fra byggegrense.
Heishus kan tillates inntil 1,0 meter over angitt maksimal gesimshøyde. Bebyggelsen skal ha flatt
tak.

Det skal etableres næring første etasje på hjørnet mot Mellomila. Deler av første etasje kan
brukes til parkering, men parkering tillates ikke eksponert i fasade mot nord Mellomila.

Innkjøring til parkeringskjeller skal plasseres mot vest ca. 40 meter nord for rundkjøringen. Det
skal etableres minimum 3 innganger mot gate.

boliger skal ha balkong, terrasse eller forhage. Det tillates ikke at balkonger krager ut overAlle

offentlig fortau eller friområde. Det skal værehøyførsteetasje i boliger ut mot Mellomila,
minimum 0,5 meter. Svalganger tillates ikke. Det tillates ikke ensidige leiligheter mot nord eller

rundkjøringen i sør. I boliger i den sørlige fløyen som har fasade mot hovedveien Rv 706 skalmot

minst halvparten av rom for varig opphold 0g minst ett soverom vende mot stille side. Alle
støyutsatte boliger skal ha minst ett soverom mot fasade med støynivå mindre enn Lden 55 dB.

B2

Bebyggelsen skal plasseres innenfor byggegrense angitt på plankartet. Parkeringsanlegg under
terreng kan plasseres innenfor formålsgrense. Det tillates maksimalt 1355 m? BRA. Areal under
terreng skal ikke medregnes tillatt BRA

Bebyggelsen skal utformes som 6 rekkehus med separate innganger mot Mellomila. Rekkehusene
bør forskyves noe i forhold til hverandre slik at bebyggelsen tydelig framstår som oppdelt i seks
enheter.

Maksimal gesimshøyde for B2 skal ikke overstige kotehøydene som er angitt på plankartet.
Øverste etasje kan utgjøre maksimum 55 % av grunnflaten underliggende etasje. Fasadeliv i
øverste etasje som vender mot Mellomila skal trekkes tilbake minimum 2,5 meter fra fasadeliv i
underliggende etasje.

Alle boliger skal ha forhage, balkong eller terrasse. Det tillates ikke at balkonger krager ut over
offentlig fortau eller friområde

Alle støyutsatte boliger skal ha minst ett soverom mot fasade med støynivå mindre ennLden 55 dB.

$ 4.2 Antall boenheter

Det skal etableres minimum 50 og maksimum 60 boliger samlet for felt B1 og B2.

$ 4.3 Parkering
Det skal etableres felles parkeringskjeller for alle boligene innenfor planområdet. Antall
parkeringsplasser for bil og sykkel skal være i samsvar med krav til parkering kommuneplanens
arealdel. I tillegg tillates det etablert inntil 30 parkeringsplasser for bil i 1. etasje for
korttidsparkering til eksisterende næringsvirksomhet området.

Minimum 5 % av parkeringsplassene skal være tilpasset mennesker med nedsatt bevegelsesevne.
Disse parkeringsplassene skal plasseres maksimum 25 meter fra hovedinngang. Det skal legges til
rette for ladestasjon for el-bil.

327252/15



Side 4

$ 4.4 Innkjøring fra Mellomila nord

Innkjøring fra Mellomila i nord er vist med pil på plankartet. Innkjøringen tillates bare benyttet av
avfallsbiler , utrykningskjøretøy 0g andre nyttekjøretøy.

SAMFERDSELSANLEGG OG TEKNISK INFRASTRUKTUR$ 5 FORTAU

$ 5.1 Fortau 0 F

Det skal anlegges offentlig fortau som vist på plankartet. Utforming av fortauet skal godkjennes av
kommunen før igangsettingstillatelse kan gis.

FRIOMRÅDEGRØNNSTRUKTUR$ 6

$ 6.1 Friområde 0_G
Friområdet skal være offentlig 0g opparbeides som en sammenhengende del av friområdet i
lladalen. Interne gangstier friområdet.B1 skal være knyttet til stiutearealene

Terreng skal arronderes 0g området skal opparbeides slik at det kan benyttes til akebakke.

REKKEFØLGEKRAV$ 7

$ 7.1 Fortau og friområde
Fortau og friområde skal være opparbeidet i samsvar med byggeplan godkjent av kommunen før
det gis ferdigattest for boligene.

Moledatv 19./1. 15
Dato 0g signatur (Ordfører) r5 /ı5Gcbçv

Uta Oderve_
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TEGNFORKLARING;8
8 PBL $ 12 REGULERINGSPLAN

417/41

812-5 AREALFORMÅL 812-6 HENSYNSONER29 417/119

417/118 4h7123 811-8 a1) SIKRINGSONEBEBYGGELSE OG ANLEGG1

Boligbebyggelse (1110) Frisikt (140)/417/99
412739

97857/478s27101 2. SAMFERDSELSANLEGG OG TEKNISK17/22417/78
INFRASTRUKTUR417/40 {417/27+417125 

741713828 15 13/417136 Fortau (2012)26 417/34
TRONDHEIM KOMMUNE4474724 417/210 417/1822

417124 Godkjenning av reguleringsplan411/26 3. GRØNNSTRUKTUR7.034.40C034,400

447716 Friområde (3040)60
Ref:11/46330 r2011007916 `417/28 417/1641zo2

417/11717/77 417/29
417/16 417M2 Mellomila gnr /bnr 423/317 m.flJURIDISKE LINJER OG SYMBOLER[417/30

417/13417/32}417/33
Plangrense Detaljregulering med bestemmelser18 20

Grense for arealformål medhold av 512-12, 1. ledd plan- 0g bygningsloven
Mellomila av 1.juli 2009, har Trondheim bystyreByggegrense

416/234 Møte 19.11.2015 0g saksnummer 125/15 vedtatt planen.Grense for sikringsoner
B1 B2 Planen er tegnet inn på cette kartet samnsvar med

Avkjørselc+ 13,2c+ 20,8 godkjenningen i bystyret.
817 _

LuuunRita Ottervik

9
{17/124

CLQr Uformannsskapssekretærtcordfører
_Fril0

417/121

Kartplan (x,y): Euref8g Kartutrekk pr dato: juni 2015UTM32
10 20 30 40 50 m

Kilde: Trondheim kommune Ekvidistanse 1mHøydereferanse: NN2OOO163

16/56 TRONDHEIM KOMMUNE034.300 034.300

Detaljregulering av416/56
417/66

Mellomila416/261 Målestokk

1:1000 (A3)
gnr/bnr 423/317, m.fl

Dato Sign. Revisjoner Dato Sign.Revisjoner
423/32 Endring etter teknisk gjennomgang 07.10.2013 JJ

22.10.2013 JJPlannavn endret
416/268 Endringer av formålsgrenser 22.04.2015 JJ

Til sluttbehandling; plannavn endret 29.06.2015 bm/Tk416/294
SAKSBEHANDLING FØLGE PLAN- OG BYGNINGSLOVEN DATO SIGN.

423/308 12.06.2012Kunngj øring vedrørende reguler ingsar beidet423/495
~Skjæringen

423/478 Behandlet i bygning srådet/planutvalget 02.09.201471 € utsatt/66
1 16.09.2014B Behandlet i bygningsrådet/planutvalget

22.09.08.11.2014Offentlig ettersyn
Behandlet i bygningsrådet/planutvalget 11.08 2015423/464
Behandlet i bygning srådet planutvalget - 13.08. 2015utsatt

423/311
Behandlet i bygningsrådet/planutvalget 01.09.2015

423/318 Behandlet i miljø- ogbyutviklingskomiteen 01.10.2015

Behandlet i bystyret 15.10. 2015
19.11 2015Godkjent bystyret423/82

Bynesveien Hanskemkerbakken

KOTENG BOLIG AS Reguleringsplannr:Forslagsstiller:
034.200 r201100795034 209

Kommunens saksnr:

417/148 8
11/46330Dato: 27.08.2013



Trondheim

Reguleringsplaner

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 423 Bnr: 519 Fnr: 0 Snr: 1

Adresse: Mellomila 55A

7018 TRONDHEIM

Annen info:
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Tegnforklaring

RpOmråde vedtatt linje - på

bakkenivå

RpOmråde vedtatt - på

bakkenivå

Eiendomsgrense god

nøyaktighet

Eiendomsgrense dårlig

nøyaktighet

Eiendomsgrense fiktiv Veg

Riksveg gatenavn . Kommunalveg gatenavn . Privatveg gatenavn .

Plan dispensasjon punkt RpFormålGrense RpGrense

RpSikringGrense Avkjørsel - både inn og

utkjøring

Tunnelåpning

Regulert tomtegrense Byggegrense Planlagt bebyggelse

Bebyggelse som inngår i

planen

Bebyggelse som forutsettes

fjernet

Regulert senterlinje

Frisiktlinje Regulert kant kjørebane Regulert støyskjerm

Måle- og avstandslinje Midlertidig trafikkområde Bevaring av bygninger og

anlegg

Bevaring av landskap og

vegetasjon

Restriksjonsområde flyplass Bolig

Kjøreveg Gate m/fortau Annen veggrunn

Gang-/sykkelveg Gatetun Park

Anlegg for lek Friområde i sjø og vassdrag Kommunalteknisk virksomhet

Felles avkjørsel Felles lekeareal Bolig/Forretning

Frisikt Boligbebyggelse Fortau

Friområde
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Byggesakskontoret 

Dokumentnr.: BYGG-20/80101-2 
 

 

Postadresse: Besøksadresse: Telefon:  Organisasjonsnummer.: 

TRONDHEIM KOMMUNE Erling Skakkes gate 14 +47 72542500       NO 989 091 565 

Byggesakskontoret 

Postboks 2300 Torgarden 

Trondheim   

7004 Trondheim E-postadresse: byggesak.postmottak@trondheim.kommune.no 

 Internettadresse: www.trondheim.kommune.no/byggesakskontoret 

 

  

 

 
 

 

 

            
 

WSP NORGE AS 

   

Postboks 185 Sentrum 

0102 OSLO 

 

 

 
Vår saksbehandler 

Knut Auganes 

Saksnummer 

BYGG-20/80101 

oppgis ved alle henvendelser 

Kontaktperson 

Arnhild Herrem  

Dato 

22.01.2020 

 

 

Mellomila 57, ferdigattest for boligbebyggelse, infrastruktur og friområde 

 
Eiendom (gnr/bnr/fnr/snr): 423/317/0/0 

 

Bygningsnummer:  

         
 

Ansvarlig søker: WSP NORGE AS 

Tiltakshaver: MELLOMILA 57 DA 
 

  
 

 

VEDTAK 
Byggesakskontoret godkjenner søknaden om ferdigattest. 

 

Vi viser til plan- og bygningsloven § 21-10.  

 

Alle parter kan klage på vedtaket innen 3 uker. Se orientering nedenfor om rett til å klage på 

forvaltningsvedtak. 

 

 

Med hilsen 

TRONDHEIM KOMMUNE 

 

Elisabeth Høyem 
bygningssjef 
 

Knut Auganes 
saksbehandler 

Elektronisk dokumentert godkjenning uten underskrift 

 

 

Vedlegg:   

         

 

Kopimottaker: MELLOMILA 57 DA 
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TRONDHEIM KOMMUNE Saksnummer Dato  

Byggesakskontoret BYGG-20/80101 22.01.2020 
 

 

 

Dokumentnr.: BYGG-20/80101-2 

 
 

 

 

SAKSBEHANDLING MED BEGRUNNELSE FOR VEDTAK 
 

Vi mottok søknaden 09.01.2020.  

 

 

Alle søknadspliktige arbeider skal avsluttes med ferdigattest. Kommunen gir ferdigattest når det 

foreligger nødvendig sluttdokumentasjon og erklæring om ferdigstillelse. Vi viser til plan- og 

bygningsloven § 21-10. 

 

Sluttdokumentasjonen vi har mottatt viser at byggearbeidene er utført i samsvar med tillatelsen. 

 

Ferdigattesten gjelder slik det er beskrevet i følgende vedtak: 

30.06.2016 delegasjonssak FBR RAM 1337/16 rammetillatelse 

21.02.2018 endring av tillatelse dokumentnr: BYGG-17/80921-20 

 

 

 

 

ORIENTERING OM RETT TIL Å KLAGE PÅ FORVALTNINGSVEDTAK 
 

Klagerett 
Dere har rett til å klage på vedtaket. 

 

Hvem kan dere klage til? 

Klagen sendes Byggesakskontoret. Hvis Byggesakskontoret ikke tar klagen til følge, vil den bli 

oversendt til bygningsrådet for behandling. Dersom bygningsrådet ikke tar klagen til følge vil den bli 

oversendt til Fylkesmannen i Trøndelag for endelig avgjørelse. 

 

Klagefrist 
Klagefristen er 3 uker fra den dag dere mottok vedtaket. Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt før 

fristen går ut. Dersom dere klager så sent at det kan være uklart for oss om dere har klaget i rett tid, 

bør dere oppgi datoen for når dere mottok dette brevet. Dersom dere klager for sent, kan vi se bort 

fra klagen. Dere kan søke om å få forlenget fristen. I så fall må dere oppgi årsaken til at dere ønsker 

dette. 

 

Rett til å kreve begrunnelse 

Dersom dere mener Byggesakskontoret ikke har begrunnet vedtaket, kan dere kreve en slik 

begrunnelse før fristen går ut. Ny klagefrist blir da regnet fra den dagen dere mottar begrunnelsen. 

 

Innholdet i klagen 
Dere må presisere: 

- hvilket vedtak dere klager over 

- årsaken til at dere klager 

- den eller de endringer som dere ønsker 
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TRONDHEIM KOMMUNE Saksnummer Dato  

Byggesakskontoret BYGG-20/80101 22.01.2020 
 

 

 

Dokumentnr.: BYGG-20/80101-2 

- eventuelle andre opplysninger som kan ha betydning for vurderingen av klagen. 

 

Klagen må undertegnes. 

 

Utsetting av gjennomføringen av vedtaket 

Selv om dere har klagerett, kan vedtaket vanligvis gjennomføres straks. Dere kan imidlertid søke om å 

få utsatt gjennomføringen av vedtaket til klagefristen er ute eller til klagen er avgjort, jf. 

forvaltningsloven § 42. 

 
Rett til å se saksdokumentene og til å kreve veiledning 

Med visse begrensninger har dere rett til å se dokumentene i saken. Reglene om dette finnes i 

forvaltningslovens §§ 18 og 19. Dere må i tilfelle ta kontakt med Byggesakskontoret. 

 

Byggesakskontoret kan gi nærmere veiledning om adgangen til å klage, om framgangsmåten og 

om reglene for saksbehandling. 

 

Kostnader ved klagesaken 
Det er adgang til å kreve dekning for vesentlige kostnader i forbindelse med klagesaken. 

Forutsetningen er da vanligvis at vedtaket blir endret til gunst for en part. Reglene om erstatning 

for sakskostnader finnes i forvaltningsloven § 36. Klageinstansen kan orientere dere om retten til å 

kreve slik dekning. 

 



Trondheim

Kommuneplanens arealdel 

Målestokk

1:5000

Eiendom: Gnr: 423 Bnr: 519 Fnr: 0 Snr: 1

Adresse: Mellomila 55A

7018 TRONDHEIM

Annen info:
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Tegnforklaring

KpOmråde kommuneplan

gjeldende

Eiendomsgrense god

nøyaktighet

Eiendomsgrense dårlig

nøyaktighet

Eiendomsgrense generert Eiendomsgrense fiktiv Veg

Hensyn friluftsliv (marka) Hensyn bevaring naturmiljø Hensyn bevaring kulturmiljø

Byggegrense - marka Turveg / turdrag Jernbane - på bakken

Sporveg Kollektivtrase Fjernveg tunnel

Fjernveg Hovedveg Hovedvegnett sykkel

Byggesone 1 Byggesone 2 Byggesone 3

Offentlig eller privat

tjenesteyting

Grav og urnelund Havn

Blå/grønnstruktur LNFR Bruk og vern av sjø og

vassdrag mm

Ferdsel Fiske Friluftsområde i sjø
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Rapport utført av PrivatMegleren Trondheim den 13.05.2026
Meglers verdivurdering baserer seg på kjente omsetningstall, eksterne kilder og statistikker fra Eiendomsverdi. Den endelige verdien er korrigert
etter meglerens beste skjønn, basert på kjennskap og erfaring i markedet. Det tas forbehold om at interessen i markedet og den endelig
salgsprisen kan avvike fra meglers verdivurdering. Eiendomsverdi og megler er uten ansvar for eventuelle feil i innhentet datagrunnlag. Denne
verdivurderingen er opphavsrettslig beskyttet. Uten meglerforetakets samtykke, kan ikke verdivurderingen benyttes i forbindelse med privatsalg
eller egen markedsføring av eiendommen. Verdivurderingen skal ikke benyttes i forbindelse med lånebehandling. Ønsker du en verdifastsettelse
for bruk til finansiering, bør det innhentes en etakst/verditakst. Ansvarlig megler: Hans Christian Espenes.

 

10 000 0001

10 100 0003

10 980 0002

9 100 0004

Meglers verdivurdering
MELLOMILA 55 A

En tjeneste fra
Eiendomsverdi AS



Verdivurdert tilMellomila 55 A, 7018
TRONDHEIM
Selveier rekkehus på selveiertomt, bygget i
2019
GNR 423 BNR 519  FNR 0 SNR 1 KOMMUNE 5001
TRONDHEIM GRUNNKRETS ILSVIKA

Sammenlignbare salg i nærområdet

Moderne townhouse fra 2019, attraktivt plassert i Ilsvika. Her bor man sjønært, urbant og skjermet, med nærhet til fjorden, Bymarka og
bylivet – og kun ca. 15 minutters gange til Trondheim sentrum.

Boligen er tegnet av Odd Thommessen og Agraff Arkitektur, og fremstår med gjennomført kvalitet i både materialvalg og detaljer.
Fasader i tegl og tre kombinert med skifertak gir et eksklusivt og tidløst uttrykk. 

Boligen går over tre etasjer og har fire soverom, to stuer, to bad med en badstue, vaskerom og innredet trimrom. Separat hybel gir gode
leieinntekter. To parkeringsplasser i oppvarmet kjeller.

Gjennomlys fra nord og sol fra sør skaper en lys og åpen romfølelse gjennom hele boligen. Uteplasser på begge sider, samt utgang til
platting og gressplen, gir solforhold fra morgen til kveld. Skjermet forhage og private soner ivaretar både ro og privatliv.

Et gjennomført hjem med tydelig arkitektonisk kvalitet.

Kjære kunde, vi bruker mye tid på å avklare hvor mye markedet er villig til å betale for en eiendom til enhver tid. Dette arbeidet er
sammensatt og krever både struktur og tid. Vi utarbeider blant annet etakst som verdivurdering/takst. En samling av informasjon som
benyttes i forbindelse med boliglån og refinansiering (Utviklet i samarbeid med Eiendomsverdi og de største bankene i Norge). Verdien
av en eiendom reflekteres ut ifra en samling av ulik informasjon i etakst dokumentet.

PrivatMegleren benytter flere nyvinnende løsninger for omsetning av eiendom. Eksempelvis annonseteknologien Presisjon som er
verdens beste adtech med høyeste anerkjennelse fra meta, og som vi har enerett på i Norge. V i har også vår digitale løsning Kvadrat,

13.05.2026PrivatMegleren Trondheim

3 407

0

3

3

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ TOTALPRIS M² PRIS

26.02.2020 10 490 000 10 000 000 0 10 000 000 81 301

10.01.2019 - 10 980 000 - 10 980 000 -

31.01.2020 - 10 100 000 - 10 100 000 -

25.02.2025 9 290 000 9 100 000 0 9 100 000 91 000

12 900 000
0

Fellesgjeld  
12 900 000

Totalt  
64 179

m² pris

0 m²

2019

BRA-i BRA-e BRA-b TBA GUA ALH

201 m² 7 m² - m² 77 m² - m² - m²Areal

Tomt

Byggeår

Fellesutgifter

Formue

Soverom

Etasjer

Parkering  Peis  Innredet kjeller
Utleiedel

1 Mellomila 57 B
2018 5. etg 3 sov123 m²

2 Mellomila 55 A
2018 0 m² - sov0 m²

3 Mellomila 55 E
2020 0 m² - sov0 m²

4 Mellomila 59 A
2018 5. etg 2 sov100 m²



som gir våre boligselgere oversikt, forutsigbarhet og trygghet gjennom salget. I tillegg har vi PrivatMegleren Boligbytte, som gir
kundene våre hjelp til flytting og organisering til dette.

Vi er Nordea eiendomsmegler, og med finansiering fra Nordea og eiendomsmegler fra PrivatMegleren, får du et skreddersydd tilbud
som passer deg og dine behov. Søk finansiering her: www.nordea.no/finansiering

1

2 Megler oppgir at sist kjente markedsomsetning ikke er relevant for dagens markedsverdi. Årsak: Annet. Kjøpt
som prosjekt.

13.05.2026PrivatMegleren Trondheim

Historiske omsetninger

Salg  Meglers verdivurdering  Prisindeks  Endring av eiendom

REGISTRERT SALGSDATO TINGLYST PRISANT PRIS FELLESGJELD TOTALPRIS

10.01.2019 - 10 980 000 - 10 980 000 2

0

3M

6M

9M

12M

15M

2003                                                                     2008                                                                     2014                                                                     2020                                                                     2026

1

12.9M

10.98M

10.01.2019



13.05.2026PrivatMegleren Trondheim

Rekkehus til salgs i Midtbyen bydel nå

5
rekkehus til

salgs

  

Rekkehus solgt i Midtbyen bydel siste 3 mnd

16
rekkehus solgt

  

for 3.5% over prisantydning

Analyse m²-priser

Prisantydning i snitt

4.3M

4.5M

4.9M

4 654 000 47
Annonsene har i
snitt ligget ute i

dager

Prisantydning i snitt

5.3M

5.6M

6.2M

6.5M

5 907 000 27
Solgt i snitt 

i løpet av

dager

Salgspris i snitt6 120 000

TRONDHEIM kommune i
snitt siste 3 mnd41 848

Midtbyen bydel i snitt siste
3 mnd46 936

Mellomila 55 A Totalpris
12 900 00064 179



LØSØRE OG 
TILBEHØR



OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN
Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og
Advokatforeningens Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020.

Generelt
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og
selgers rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag. I henhold
til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og utstyr som
etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig innredning
og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. Loven inne-
holder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av "innredning og utstyr", og over hva som
skal regnes som "fastmontert eller særskilt tilpasset". Partene kan fritt avtale hva som skal følge
med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og tilbehør som skal følge med eiendom-
men, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke annet er opplyst i salgsoppgaven,
kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er inngått. Der intet annet er avtalt, vil
løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 og § 3-5 og denne oversikt.
Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventu-
ell gjenværende leverandørgaranti. Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på
eiendommen, vil det heller ikke medfølge.

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med
uansett festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke.
Det følger ikke med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på
visning.

4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder
parabolantenne, og tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert
TV/flatskjerm med tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle
fastmonterte speil og hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere
samt baderomsinnredning, medfølger.

6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og
knagger medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte
trådkurver, hyller, stenger og lignende, medfølger.

7. KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller
fastmontert kjøkkenøy.

8. MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming,
gardinoppheng, lamellgardiner og liftgardiner medfølger.

9. AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ ventilasjonsanlegg,
medfølger.



10. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm.

11. LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med
spotlights samt utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper,
lysekroner, prismelamper og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger
likevel ikke med.

12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l.,
samt tilhørende trådløse enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el.
medfølger. Enkle lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller
smartpærer montert i sokkel medfølger likevel ikke.

13. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger.

14. POSTKASSE medfølger.

15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre
faste utearrangementer som f.eks. badestamp, boblekar/jacuzzi og liknende utendørs kar,
lekestue, lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger.
Guidekabel/avgrensingskabel til robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og
ladestasjon for denne medfølger ikke.

16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av
hvor laderen er montert.

17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger.

18. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger.

19. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse
stiger medfølger ikke.

20. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger
der dette er påbudt. Det er eier og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver
eiendom. Hvis annet ikke er uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av
eiendom.

21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres
kjøper på overtakelsen, herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner el. Låses
boder, uthus el. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge.

22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt
de er fastmontert. Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser
og lignende er en del av eiendommen og medfølger i handelen.



BUD OG BUDGIVNING



KJØPETILBUD
FOR EIENDOMMEN

Adresse:
Mellomila 55A, 7018 Trondheim
Gnr. 423, Bnr. 519, Snr. 1, Trondheim kommune.

Oppdragsnummer:
114260123

Meglerforetak: PrivatMegleren Trondheim

Saksbehandler: Hans Christian Espenes

Telefon / Mobil: 73 10 99 60 / 940 01 660

E-post: hans.christian.espenes@privatmegleren.no

UNDERTEGNEDE GIR HERVED FØLGENDE BUD PÅ OVENNEVNTE EIENDOM:

Kjøpesum Kr

Beløp med bokstaver Kr

+ omkostninger iht. opplysninger i salgsoppgaven

Dette budet er bindende for undertegnede frem til og med den Kl.

Dersom annet ikke er angitt gjelder budet til kl. 15.00 første virkedag etter siste annonserte visning. I forbrukerforhold vil bud med kortere akseptfrist enn
til kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte visning ikke bli videreformidlet til selger

Eventuelle forbehold:

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud. Likeledes er undertegnede klar over at budet er bindende for budgiver
når det er kommet til selgers kunnskap. Handelen er juridisk bindende for begge parter dersom budet aksepteres innen akseptfristen. Undertegnede er
kjent med at budjournalen vil bli forelagt kjøper og selger når handel er sluttet.

Ønsket overtakelsesdato:

Budet baseres på opplysninger og salgsvilkår som fremkommer av salgsoppgave m/vedlegg

Kjøpet vil bli finansiert slik:

Låneinstitusjon: Referanse og tlf nr:

Lånt kapital: Kr

Egenkapital: Kr

Totalt: Kr

Egenkaptitalen består av: Salg av nåværende bolig eller fast eiendom

Disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)

Jeg gir bud som Forbruker Ledd i næringsvirksomhet / Juridisk person (selskap)

Navn: Navn:

Fødselsdato: Fødselsdato:

Adr: Adr:

Postnr: Sted: Postnr: Sted:

Tlf: E-post: Tlf: E-post:

Dato: Sign: Dato: Sign:

Kopi av legitimasjon Kopi av legitimasjon



Forbrukerinformasjon om budgivning

Sist oppdatert med virkning fra 1. januar 2014, i forbindelse med ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsforskriften.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Den Norske Advokatforening ved Eiendomsmeglingsgruppen, Eiendomsmeglerforetakenes 
Forening og Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av blant annet forskrift om eiendomsmegling § 6-3 og § 6-4.

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som forbrukermyndighetene og organisasjonene anbefaler benyttet ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis 
også en kort oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning.

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, herunder eventuell salgsoppgave og teknisk 
rapport med vedlegg.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING

1. På forespørsel vil megler opplyse om aktuelle 
bud på eiendommen, herunder om relevante 
forbehold.

2. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som 
formidler disse videre til oppdragsgiver. Kravet 
til skriftlighet gjelder også budforhøyelser og 
motbud, aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til oppdragsgiver skal megler 
innhente gyldig legitimasjon og signatur fra 
budgiver. Kravet til legitimasjon og signatur er 
oppfylt for budgivere som benytter e-signatur, 
eksempelvis BankID eller MinID. Med skriftlige 
bud menes også elektroniske meldinger som 
e-post og SMS når informasjonen i disse er 
tilgjengelig også for ettertiden.

3. Et bud bør inneholde eiendommens adresse
(eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, budgivers
kontaktinformasjon, finansieringsplan,
akseptfrist, overtakelsesdato og eventuelle
forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol.
Normalt vil ikke et bud med forbehold bli
akseptert før forbeholdet er avklart. Konferer
gjerne med megler før bud avgis.

4. Megler skal legge til rette for en forsvarlig 
avvikling av budrunden. I forbrukerforhold 
(dvs. der oppdragsgiver er forbruker) skal 
megleren ikke formidle bud med kortere 
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter 
siste annonserte visning. Etter denne fristen bør 
budgivere ikke sette en kortere akseptfrist enn at 
megler har mulighet til, så langt det er nødvendig, 
å orientere oppdragsgiver, budgivere og øvrige 
interessenter om bud og forbehold. 
Det bør ikke gis bud som diskriminerer eller 
utelukker andre budgivere. Dersom bud inngis 
med en frist som åpenbart er for kort til at 
megleren kan avvikle budrunden på en 
forsvarlig måte som sikrer oppdragsgiver og 
interessenter et tilstrekkelig grunnlag for sine 
handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det
enkelte bud overfor oppdragsgiveren, når budet
er gitt innenfor fristene i punkt 4.

6. Megleren skal så langt det er nødvendig og
mulig holde budgiverne skriftlig orientert om
nye og høyere bud og eventuelle forbehold.

Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig
overfor budgivere at budene deres er mottatt.

7. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom 
en budrunde avsluttes uten at handel er kommet i 
stand, kan en budgiver kreve kopi av 
budjournalen i anonymisert form.

8. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger 
uten ugrunnet opphold etter at handel er kommet 
i stand. Dersom det er viktig for budgiver å bevare 
sin anonymitet, bør budet fremmes gjennom 
fullmektig.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av 
fast eiendom.

2. Når et bud er innsendt til megler og han har 
formidlet innholdet i budet til selger (slik at selger 
har fått kunnskap om budet), kan budet ikke 
kalles tilbake. Budet er da bindende for budgiver 
frem til akseptfristens utløp, med mindre budet før 
denne tid avslås av selger eller budgiver får 

melding om at eiendommen er solgt til en annen 
(man bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer 
samtidig dersom man ikke ønsker å kjøpe flere 
enn en eiendom).

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere 
ethvert bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å 
akseptere høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til 
budgiver innen akseptfristens utløp er det inngått 
en bindende avtale.

5. Husk at også et eventuelt bud fra selger til kjøper 
(såkalte "motbud"), avtalerettslig er et bindende 
tilbud som medfører at det foreligger en avtale om 
salg av eiendommen dersom budet i rett tid 
aksepteres av kjøper.


